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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HORVATH Kean CE Damocles 2005 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BOES Emil NR Kölner FK 2005 L M 1.5 GER00108851 ja

DETERT Konrad NR OFC Bonn 2005 R M 1.8 GER00108619 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 1.14 GER00115044 ja

FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005 R M 2.9999 105223 ja

HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 2005 R M 1.13 GER00114056 ja

HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005 R M 2.9999 GER00103483 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.1 GER00106074 ja

HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005 L M 2.9999 104659 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.3 GER00112884 ja

RICKEN Michael NR Dürener FK 2005 R M 1.9 GER00111816 ja

STETZKA Vincent HE VFL Marburg FA 2005 R M 2.9999 GER00113084 ja

TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 2005 R M 1.6 GER00107848 ja

WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005 R M 1.2 GER00108255 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 2005 R M 2.9999 GER00111391 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

2. 1 002 52.0 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg M ja

3. 1 003 40.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

4. 1 005 30.0 GER BOES Emil NR Kölner FK M ja

5. 1 006 28.0 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers M ja

6. 1 008 22.0 GER DETERT Konrad NR OFC Bonn M ja

7. 1 009 21.0 GER RICKEN Michael NR Dürener FK M ja

8. 1 013 10.0 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen M ja

9. 1 014 8.0 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

T 9 000 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER STETZKA Vincent HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 BEL HORVATH Kean CE Damocles M ja

T 9 000 USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.09. 16:28

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.09. 16:28

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BALZEREIT David, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FAITZ Philip GER SKG Oberhöchstadt 1 V4 V5 D2 V3 3 14 9 0.750 5 2.
DETERT Konrad GER OFC Bonn 2 D2 V5 D0 D2 1 9 16 0.250 -7 4.
RICKEN Michael GER Dürener FK 3 D1 D2 D0 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
HOFFMANN Nils GER TG Dörnigheim 4 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 5 D1 V5 V5 D0 2 11 11 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 2

ENGELN Elias, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HORVATH Kean BEL CE Damocles 1 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
WEBER Kilian GER Eintracht Duisburg 2 D1 D3 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
HAGENE Emmanuel GER SV Spellen 3 D2 V5 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
TRABANDT Tom-Niklas GER FC Moers 4 D1 D3 D0 V5 1 9 19 0.250 -10 4.
STETZKA Vincent GER VFL Marburg FA 5 D1 D1 D3 D4 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn 3

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Maximilian GER FC Moers 1 D2 D3 V5 V5 2 15 16 0.500 -1 2.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 2 V5 V4 D2 D2 2 13 15 0.500 -2 4.
WOLLER Camren USA DFC Düsseldorf 3 V5 D3 V5 V5 3 18 10 0.750 8 1.
BOES Emil GER Kölner FK 4 D2 V5 D2 D4 1 13 17 0.250 -4 5.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 5 D4 V5 D1 V5 2 15 16 0.500 -1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Nils TG Dörnigheim 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 BEL HORVATH Kean CE Damocles 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 USA WOLLER Camren DFC Düsseldorf 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER HAGENE Emmanuel SV Spellen 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER FAITZ Philip SKG Oberhöchstadt 3 4 14 9 0.750 5 Q

6 GER WEBER Kilian Eintracht Duisburg 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 2 4 11 11 0.500 0 Q

8 GER JOBST Maximilian FC Moers 2 4 15 16 0.500 -1 Q

8 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 2 4 15 16 0.500 -1 Q

10 GER EMDE-MARBACH Nick FC Moers 2 4 13 15 0.500 -2 Q

11 GER BOES Emil Kölner FK 1 4 13 17 0.250 -4 Q

12 GER DETERT Konrad OFC Bonn 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER TRABANDT Tom-Niklas FC Moers 1 4 9 19 0.250 -10 E

14 GER STETZKA Vincent VFL Marburg FA 0 4 9 20 0.000 -11 E

15 GER RICKEN Michael Dürener FK 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 4 4 20 2 1.000 18

2 BEL HORVATH Kean CE Damocles 4 4 20 5 1.000 15

3 USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 3 4 18 10 0.750 8

4 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 3 4 17 11 0.750 6

5 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 3 4 14 9 0.750 5

6 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2 4 14 14 0.500 0

7 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2 4 11 11 0.500 0

8 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2 4 15 16 0.500 -1

9 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2 4 15 16 0.500 -1 T8

10 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2 4 13 15 0.500 -2

11 GER BOES Emil NR Kölner FK 1 4 13 17 0.250 -4

12 GER DETERT Konrad NR OFC Bonn 1 4 9 16 0.250 -7
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 4

WOLLER Camren (3)
NR DFC Düsseldorf

USA V 8

DETERT Konrad (12)
NR OFC Bonn

GER D 3

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 4

WEBER Kilian (6)
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

JOBST Maximilian (8)
NR FC Moers

GER V 10

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 3

HILBRANDT Alexander (7)
NR FC Moers

GER V 10

HAHN Ansgar Thoralf Rune (9)
HE VFL Marburg FA

GER D 5

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn 3

EMDE-MARBACH Nick (10)
NR FC Moers

GER D 7

HAGENE Emmanuel (4)
NR SV Spellen

GER V 10

R: THÖNNES Ronja (GER)

Bahn

*** Freilos ***

HAHN Ansgar Thoralf Rune (9)
HE VFL Marburg FA

GER

Bahn

DETERT Konrad (12)
NR OFC Bonn

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER

Bahn

EMDE-MARBACH Nick (10)
NR FC Moers

GER

*** Freilos ***

 

1
HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

9
HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER D 8

8
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER V 10

  R: SOHLOW Alexander (GER)

  Bahn 6

5
FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

12
DETERT Konrad
NR OFC Bonn

GER D 7

  R: BALZEREIT David (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
HAGENE Emmanuel
NR SV Spellen

GER

 

 

3
WOLLER Camren
NR DFC Düsseldorf

USA

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

11
BOES Emil
NR Kölner FK

GER V 10

6
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

  R: STIEREN Merle (GER)

  Bahn 9

7
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

10
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER D 1

  R: RICKEN Lisa (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
HORVATH Kean
CE Damocles

BEL

 

Bahn 3

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER D 3

R: BOY Christian (GER)

Bahn 4

FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

HAGENE Emmanuel
NR SV Spellen

GER D 1

R: STIEREN Merle (GER)

Bahn 3

WOLLER Camren
NR DFC Düsseldorf

USA D 4

BOES Emil (11)
NR Kölner FK

GER V 7

R: BOY Christian (GER)

Bahn 1

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER D 3

HORVATH Kean
CE Damocles

BEL V 10

R: ENGELN Elias (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

8
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER 0

  R: BALZEREIT David (GER)

  Bahn 4

5
WOLLER Camren (3)
NR DFC Düsseldorf

USA V 9

4
BOES Emil (11)
NR Kölner FK

GER D 8

  R: BALZEREIT David (GER)

  Bahn 5

3
FAITZ Philip (5)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

6
HAGENE Emmanuel (4)
NR SV Spellen

GER D 2

  R: ENGELN Elias (GER)

  Bahn 5

7
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER 0

2
HORVATH Kean
CE Damocles

BEL V 10

  R: ENGELN Elias (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER V 10

WOLLER Camren (3)
NR DFC Düsseldorf

USA D 4

R: BALZEREIT David (GER)

Bahn 3

FAITZ Philip (5)
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 3

HORVATH Kean
CE Damocles

BEL V 10

R: STIEREN Merle (GER)

Bahn 4

HOFFMANN Nils
HE TG Dörnigheim

GER D 5

HORVATH Kean
CE Damocles

BEL V 10

R: RICKEN Lisa (GER)



Bonner Florett

Bonn (GER)
09.09.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0009.1
10.09.2017 16:28

1 / 1

Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 3 U

2 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 4 U

3 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 7 U

4 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 8 U

5 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 6 L

6 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 9 L

7 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 10 L

8 GER DETERT Konrad NR OFC Bonn 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 1 U

2 BEL HORVATH Kean CE Damocles 2 U

3 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 5 U

4 GER BOES Emil NR Kölner FK 11 U

5 USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 3 L

6 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 4 L

7 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 7 L

8 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL HORVATH Kean CE Damocles 2005

2 GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

3 USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 2005

3 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

8er Tableau

5 GER HAGENE Emmanuel NR SV Spellen 2005

6 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

7 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

8 GER BOES Emil NR Kölner FK 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

10 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005

11 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

12 GER DETERT Konrad NR OFC Bonn 2005

Vorrunde

13 GER TRABANDT Tom-Niklas NR FC Moers 2005

14 GER STETZKA Vincent HE VFL Marburg FA 2005

15 GER RICKEN Michael NR Dürener FK 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BALZEREIT David 1 1 2 1 5 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

L SAUERMANN Tim 0 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

RICKEN Lisa 1 1 2 0 0

RICKEN Michael 0 0 0

CN BOY Christian 1 2 3 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

WIEMANN Martin 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

KLOCKHAUS Emily 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

STIEREN Merle 1 1 1 3 0 0

STIEREN Niklas 0 0 0

ENGELN Elias 1 1 2 4 0 0

SOHLOW Alexander 1 2 3 0 0

THÖNNES Ronja 2 2 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

Silber GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL GENBRUGGE Sem 2004

Silber GER JANßEN Luis Arndt NR OFC Bonn 2004

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER MÖNNINGHOFF Mara Maria WE FC im VfL Bochum 2006

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Silber GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Bronze GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

Bronze GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

Silber GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Bronze GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER BÜTOW Leander NR OFC Bonn 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003
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Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

Silber GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005

Bronze GER RIDDER Alrun NR Dürener FK 2005

Bronze GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL HORVATH Kean CE Damocles 2005

Silber GER HOFFMANN Nils HE TG Dörnigheim 2005

Bronze USA WOLLER Camren NR DFC Düsseldorf 2005

Bronze GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber GER THIMM DULCÉ Lena Sophie NR VFL Merkur Kleve 2007

Bronze GER WEYERMANN Freya NR Dürener FK 2007

Bronze GER HECKES Elin Victoria NR FC Moers 2007

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Bronze GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

Bronze USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHÄFER Leander Tjure WE TV Jahn Siegen 2008

Florett männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Bronze GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

Bronze USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 2007


